

## Forord

### 100-års jubileum i krise

Året 2020 har vært spesielt. Korona-pandemien har herjet stygt i mange land, også blant de nordiske landene. En slik krise skaper store utfordringer for den offentlige forvaltningen. Enhver krise gir samtidig muligheter. Kriser viser hvilke forvaltninger og systemer som virket godt og hvilke som virker dårlig. Slike erfaringer er det viktig å lære av både for den offentlige forvaltningen og for dem som forsker på og underviser i offentlig forvaltning og administrasjon. NAT ønsker gjerne å publisere artikler eller temanumre som undersøker virkninger av for eksempel korona-pandemien på den offentlige forvaltningen i de nordiske landene. Slike studier egner seg også for sammenlignende studier.

Året 2020 har vært spesielt – også for NAT. I 2020 var NAT 100 år, men av flere årsaker har feiringen av denne milepælen blitt utsatt. Dette året har det vært skifte av hovedredaktør, NAT har skiftet teknisk utgiver og den offentlige forvaltningen har håndtert – og står fremdeles i – en krise. NATs overgang til OsloMet som teknisk utgiver skjedde samtidig med både korona-krisen og omlegging av OsloMets tidsskriftsportal til en ny plattform. Når denne overgangen nå er gjennomført, gir det tidsskriftet en god mulighet til å fortsette som et heldigitalt, åpent tilgangs-tidsskrift. I dette året publiserer vi derfor bare ett nummer. Til gjengjeld publiserer vi alle artikler som har blitt klare for publisering i år, i dette nummeret. For senere år vil vi normalt publisere tre numre.

De kommende årene vil redaksjonen arbeide for å overføre artikkel-arkivet til den nye portalen og videreutvikle denne for tidsskriftets drift. Vi vil videre arbeide for å synliggjøre tidsskriftet for relevante fagmiljøer og konferanser. Endelig vil vi fortsette arbeidet med å videreutvikle tidsskriftet som et spennende sted for vitenskapelig og faglig utvikling og debatt med særlig relevans for den offentlige forvaltningen i de nordiske landene.

Den nye redaksjonen ønsker å takke foregående redaktør, Niina Mäntylä, og redaksjonssekretær Paula Perttola, begge ved Universitetet i Vaasa, og landredaktør for Sverige, Thomas Bull, Högsta förvaltningsdomstolen, for deres innsats for NAT i de foregående tre årene. Vi takker også alle som har bidratt ved å sende sine manuskripter til tidsskriftet og til alle våre anonyme konsulenter for deres uavhengige vurderinger. Videre vil vi takke NATs foregående utgiver, Djøf Forlag, for det arbeidet forlaget har lagt ned i å utgi NAT gjennom mange år. Endelig vil vi rette en takk til OsloMet og Universitetsbiblioteket som tok vel imot oss midt i et særlig krevende år.

Vi ser frem til et nytt, og forhåpentligvis mer normalt år både for den offentlige forvaltningen og for NAT – og til et nytt århundre for NAT som et nordisk-språklig tidsskrift for den offentlige forvaltningen i Norden.

Vi ønsker alle en god og fredelig jul, god lesning og et godt nytt år!

Åge Johnsen  
Hovedredaktør